
Banlängd 4,1

Starttid 19:00:00 Vind SO 2-5

Beräknad tid 00:57:12 Max srsfart 3,69 -14%

Datum 2015-06-15 Räkna om enl SRS: Nej Målfart 4,30

Placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb SRS-Korr Anm

Justerat 

SRS Start Mål Seglad Tid

Beräknad 

tid Srsfart Poäng

1 X_35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1,324 19:14:00 20:04:34 00:50:34 20:04:34 3,67 0

2 Tarac 33 2 Balooba Too Per Skoglund SBK 1,252 19:11:31 20:04:43 00:53:12 20:04:43 3,69 3

3 X-99 561 Faxe Marcus Morberg SBK 1,247 19:11:20 20:06:19 00:54:59 20:06:19 3,59 5,7

4 Arcona 400 102 Amarone Erik Larsen SBK 1,332 19:14:15 20:07:05 00:52:50 20:07:05 3,50 8

5 Nordisk Folkbat 1257 Kela Lars Englund SBK 1,012 19:00:41 20:08:37 01:07:56 20:08:37 3,58 10

6 Mumm 36 9979 Shogun Kristoffer Straume KSSS 1,340 19:14:31 20:09:07 00:54:36 20:09:07 3,36 11,7

7 M 25 special 3 Nea Robert Dybeck SBK 1,106 19:05:29 20:09:55 01:04:26 20:09:55 3,45 13

8 CB 66 Racer 154 - Gustaf Wallenberg SBK uS 1,136 19:06:51 20:10:23 01:03:32 20:10:23 3,41 14

9 Spackhuggare 168 Free Willy Kari Hansson SBK 1,053 19:02:53 20:10:25 01:07:32 20:10:25 3,46 15

10 X_119 4071 Harriet Magnus Eriksson SBK 1,322 19:13:56 20:10:50 00:56:54 20:10:50 3,27 16

11 Omega 36 92 Mate II Erik Örtegren SBK uS 1,164 19:08:04 20:11:06 01:03:02 20:11:06 3,35 17

12 NF 205 Kölbåten Ola Barthelsson FKI uS 1,055 19:02:59 20:11:07 01:08:08 20:11:07 3,42 18

13 A22 329 Titti Andreas Millde TSS 1,203 19:09:39 20:15:24 01:05:45 20:15:24 3,11 19

14 C55 121 - Andreas Nyström SBK 1,041 19:02:15 20:24:58 01:22:43 20:24:58 2,86 20

LYST-

placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb SRS-Korr Anm

Justerat 

SRS LYST SRS-tid LYST-tid

Dagens 

LYST

Dagens 

prestation

LYST-

poäng

1 Nordisk Folkbat 1257 Kela Lars Englund SBK 1,012 0,91 01:08:45 01:02:53 0,97 106% 0

2 Tarac 33 2 Balooba Too Per Skoglund SBK 1,252 0,95 01:06:37 01:02:57 1,00 106% 3

3 Arcona 400 102 Amarone Erik Larsen SBK 1,332 0,90 01:10:22 01:03:08 0,95 106% 5,7

4 X-99 561 Faxe Marcus Morberg SBK 1,247 0,93 01:08:34 01:03:40 0,97 105% 8

5 X_119 4071 Harriet Magnus Eriksson SBK 1,322 0,87 01:15:13 01:05:12 0,89 102% 10

6 CB 66 Racer 154 - Gustaf Wallenberg SBK uS 1,136 0,90 01:12:11 01:05:17 0,92 102% 11,7

7 Mumm 36 9979 Shogun Kristoffer Straume KSSS 1,340 0,91 01:13:10 01:06:43 0,91 100% 13

8 NF 205 Kölbåten Ola Barthelsson FKI uS 1,055 0,93 01:11:53 01:06:48 0,93 100% 14

9 X_35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1,324 1,00 01:06:57 01:06:50 1,00 100% 15

10 Omega 36 92 Mate II Erik Örtegren SBK uS 1,164 0,92 01:13:23 01:07:33 0,91 99% 16

11 Spackhuggare 168 Free Willy Kari Hansson SBK 1,053 0,95 01:11:07 01:07:37 0,94 99% 17

12 M 25 special 3 Nea Robert Dybeck SBK 1,106 0,96 01:11:16 01:08:23 0,94 97% 18

13 A22 329 Titti Andreas Millde TSS 1,203 0,89 01:19:06 01:10:19 0,84 95% 19

14 C55 121 - Andreas Nyström SBK 1,041 0,87 01:26:06 01:15:02 0,77 89% 20


